
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №4 

                               г. Новый Оскол Белгородской области»_____________ 
309641, г. Новый Оскол, ул. Авиационная, д.1, тел., факс (47233) 4-87-05 

Е-mail: sch4@no.belregion.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от «11»октября 2022 года № 59 

 

 Об утверждении стоимости обучения по дополнительной 

образовательной программе «Подготовительные занятия для 

будущих первоклассников» в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании распоряжения администрации муниципального 

района «Новооскольский район» от 12 октября 2015 года № 896-р «Об 

установлении стоимости платных дополнительных образовательных услуг, 

предоставляемых общеобразовательными учреждениями Новооскольского 

района» приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной 

образовательной программе, реализуемой с 17 октября 2024-2025 учебного 

года: 

№ 

п/

п 

Наименование 

курса 

Наименован

ие платной 

услуги 

Количес

тво 

часов в 

неделю  

Количес

тво 

часов в 

месяц 

Стоимо

сть 

обучени

я за 1 

час 

(руб) 

Стоимо

сть 

обучени

я за 

месяц 

(руб) 

1 «Подготовител

ьные занятия 

для будущих 

первоклассник

ов» 

Дополнител

ьная 

образовател

ьная 

программа 

2 8 50-00 400-00 

2. Заместителю директора МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол» 

Верстовой Н.А. организовать функционирование групп по 

дополнительным образовательным программам в соответствии с 

утвержденной стоимостью. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол»   ________ Л.Г.Андреева 

 

mailto:sch4@no.belregion.ru

